
UCHWAŁA NR XXXIV/228/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj.Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z póżn. zm.)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Skargę  dotyczącą działań Burmistrza Miasta Bartoszyce w sprawie pobierania opłat w Strefie Płatnego 
Parkowania uznaje się za zasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 2E8D64C0-6634-46FC-A937-546936178574. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 4.05.2017 r. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Bartoszyce w pełnym
składzie rozpatrywała pismo Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Olsztynie z dnia 19 kwietnia 2017 r. znak PN.40.187.2017, które wpłynęło do Urzędu
Miasta w dniu 21.04.2017 r., zaś do Biura Rady Miasta w dniu 28.04.2017 r. w
sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Bartoszyce.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 21.03.2017 r. zajmowała się
sprawą zgłoszoną przez Stowarzyszenie Prawo na Drodze między innymi skargą na
działanie Burmistrza. Zostały wypracowane wnioski Komisji Rewizyjnej, które
następnie były procedowane na XXXII Sesji Rady Miasta Bartoszyce w
dniu 27 marca 2017 r. w pkt. 11 porządku obrad. Komisja Rewizyjna rekomendowała
Radzie, by nie zajmować żadnego stanowiska w przedmiotowej sprawie. Większością
głosów Rada Miasta przegłosowała wnioski Komisji.

W piśmie Wojewoda ponownie zwraca się do Rady Miasta Bartoszyce o
prawidłowe rozpatrzenie ww. skargi Stowarzyszenia, co uzasadnia tym, że
rekomendowanie ,,by nie zajmować żadnego stanowiska w przedmiotowej sprawie”
nie stanowi rozpoznania skargi w rozumieniu art. 237 KPA.

Po ponownym rozpatrzeniu skargi Stowarzyszenia Prawo na Drodze z dnia
21.07.2016 r. Komisja Rewizyjna skoncentrowała się na jej części dotyczącej skargi
na działalność Burmistrza w sprawie pobierania opłat w Strefie Płatnego Parkowania
oraz niewłaściwym jej oznakowaniu. W ocenie Komisji Rewizyjnej Burmistrz Miasta
nie dostosował Strefy Płatnego Parkowania do wymogów zawartych w
obowiązujących przepisach prawa (przytoczonych w skardze), w tym do przepisów
zawartych w rozporządzeniu wykonawczym, które weszło w życie w dniu 14 lutego
2014 r.

Mając powyższe na uwadze Komisja Rewizyjna rekomenduje Radzie Miasta
uznanie skargi za zasadną. Decyzje w tej sprawie podjęto jednogłośnie.

Szczegółowa dokumentacja rozpatrywanej skargi znajduje się w Biurze Rady.

Id: 2E8D64C0-6634-46FC-A937-546936178574. Uchwalony Strona 1




